CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EMENDA Nº 09/2005

À LEI ORGÂNICA DO MUNICfPIO DE VARGEM ALTA

PUBLICAÇÃO

Ôrglo Oficial de Munlclpl1

w. j5 .zq ,oy, os
;

DÁ NOVA REDAÇÃO AO CAPUT DO ARTIGO 23, DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE V ARGEM ALTA - ES.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 18, XXII e artigo 47 da Lei

Orgânica do Município, PROMULGA a seguinte EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Art. 1° - O caput do art. 23, da Lei Orgânica do Município, passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Art. 23 - A Câmara Municipal reunir-se-á, anualmente, na sede do Município, de

1° de fevereiro a 31 de dezembro".

Art. 2° - Esta Emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Vargem Alta - ES, 14 de abril de 2005.

Secretário

------------- CNPJ 39 .289.723/0001 -98-------------

RUA NELSON LYRIO, 66 - CEP 29.295-000 - FONE/FAX: (28) 3528-1155 - VARGEM ALTA - ESPfRJTO SANTO